
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 2 november 2021, PZH-2021-788486751, tot
intrekking van de Beleidsregels met betrekking tot uitstel van betaling voor de belastingplichtige in
verband met de nazorgheffing stortplaatsen. 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Overwegende dat dat het wenselijk is de Beleidsregels nazorgheffing stortplaatsen in te trekken aangezien

deze inmiddels zijn verwerkt de in Regeling provinciaal fonds nazorg gesloten stortplaatsen. 

Besluiten:

Artikel I

De Beleidsregels met betrekking tot uitstel van betaling voor de belastingplichtige in verband met de

nazorgheffing stortplaatsen wordt ingetrokken.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin

dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 2 november 2021

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

secretaris,    voorzitter,

drs. H.M.M. Koek   drs, J. Smit

Toelichting

De Beleidsregels nazorgheffing stortplaatsen zijn verwerkt in de Regeling provinciaal fonds nazorg gesloten

stortplaatsen. De voorschriften blijven derhalve bestaan maar besloten is om deze op te nemen in de

genoemde Regeling in plaats van het onderbrengen in een aparte Beleidsregel. In de Regeling provinciaal

fonds nazorg gesloten stortplaatsen wordt nu een apart artikel gewijd aan dit onderwerp. 


